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Oletko huomannut, että jatkuva muistuttaminen uudesta pandemiasta 
ihan nurkan takana on kadonnut globalistien mantrasta? Oletko 
huomannut, että sensijaan paljon suurempi "kriisi" hallitsee nyt uutisina 
tarjoiltavaa tunnittaista propagandaa?

He haluavat yhä, että otamme jatkuvia tehosterokotuksia jne., mutta nyt 
paljon välittömämpi kriisi on yllämme, joka uhkaa meitä ennemmin 
välittömällä kuolemalla ydinholokaustista kuin hitaalla kuolemalla 
etenevistä viruksista.

Kun aikaisempi presidentti, jolla oli globalistinen ajattelutapa, Franklin D. 
Roosevelt, yritti rauhoittaa sodanpelkoja kuuluisilla sanoillaan: "Meillä ei 
ole muuta pelättävää kuin pelko", nykyinen hallitus näyttää tekevän 
kaikkensa herättääkseen pelkoa. Nykyinen presidentti lähettää edelleen 
valtavia summia Yhdysvaltain veronmaksajien dollareita niille, jotka 
kieltäytyvät neuvottelemasta rauhaa Ukrainaan, samalla kun pidättää 
riittävän rahoituksen Amerikan uskollisimmalle liittolaiselle Israelille, jonka
ympäröivät viholliset uhkaavat tuhota.

Molemmat tämän hallinnon toimet raivoavien sotien kanssa ruokkivat 
kasvavaa pelkoa, että maailma voisi pian kärsiä kolmannen tällaisen 
globaalin konfliktinsa. Amerikan näkökulmasta on järkevää pohtia, 
johtuuko tämä siitä, että muut kriisit – kuten viruspandemioiden pelko – 
eivät tee tehtäväänsä. Toisin sanoen uuden ns. pandemian pelko ei vain 
riitä saavuttamaan globalistien absoluuttisen hallinnan tavoitetta.
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Tätä pitäisi tarkastella sen tosiasian valossa, että vallassa oleva poliittinen 
puolue, jota hallitsee jakeen Ef. 6:12 Uuden Maailmanjärjestyksen 
ajattelutapa, on vaarassa hävitä vuoden 2024 presidentinvaalit. 
Presidentin mielipidemittausluvut ovat alhaisemmat kuin yhdelläkään 
viranhaltijalla niinä monina vuosina, kun mielipidemittauksia on tehty. Ja 
kaikki yritykset lietsoa kriisi, joka muuttaisi asiat heidän edukseen, eivät 
vain ole onnistuneet. 

Sano minua vaikka äärimmäiseksi kyynikoksi, mutta vaikuttaa siltä, että 
asioiden siirtäminen kolmanteen maailmansotaan voisi olla äärimmäinen 
kriisi, jonka he kokevat aiheuttavan riittävästi pelkoa, jotta vaaliennusteet 
muuttuisivat. Toisin sanoen, ehkä ydinsodan pelko voisi tehdä kriisistä 
riittävän vakavan muuttamaan äänestäjien mielen tai jopa sivuuttamaan 
vuoden 2024 presidentinvaalit.

Nyt ymmärrän, että kategorian Ef. 6:12 kaltaisia hallituksia ja valtoja löytyy
molemmista – kaikista – poliittisista entiteeteistä. Tämä johtuu siitä, että 
salaliiton sisällä olevia ihmiskätyreitä ohjaa "Lusifer-syndrooma", kuten 
nimitin sitä hiljattain kommentissani. Lusifer-syndrooma on tartunta, josta
ihmiskunta ja erityisesti valtaapitävät kärsivät, kuten kirjoitin aiemmin.

Vääryys rehottaa globalististen jumaliksi haluavien keskuudessa – jakeen 
Ef. 6:12 ihmiskätyreiden "hallitusten ja valtojen" sisällä. 

Lusiferin (Saatanan) ohjauksessa nämä pyrkivät kaikella varallisuudellaan 
ja vallallaan anastamaan Jumalan auktoriteetin. He yrittävät muuttaa 
Jumalan asettaman asioiden järjestyksen joka käänteessä.

Seuraava katkelma kuvaa Ef. 6:12 -salaliiton tarrautumista kriisiin, jolla he 
uskovat saavuttavansa haluamansa hallinnan.

On vain yksi mekanismi, jonka avulla salaliitto voi hallita 
massoja, Janet Ossebaard sanoo. Se mekanismi on pelko. 
Ihmiset, jotka ovat peloissaan, eivät osaa ajatella 
selkeästi.

Saatuaan covid-sarjansa päätökseen Fall of the Cabal'in 
Janet Ossebaard ja Cyntha Koeter kysyvät: Mitä 
seuraavaksi? Vastaus on: Sekasorto. Totaalinen ja 
täydellinen sekasorto.

https://ugetube.com/watch/the-fall-of-the-cabal-parts-1-10-a-janet-ossebaard-documentary_sglfolhlfagxvkb.html?lang=german


Sarjan viimeisimmässä osassa 27 on heidän mukaansa 
aika tavata Maailman Talousfoorumi ("WEF"), maailman 
suurin ja vaarallisin poliittinen kansalaisjärjestö ("NGO").

"Katsokaa, miten he ovat soluttautuneet yhteiskunnan 
jokaiselle osa-alueelle, asettaneet marionettinsa korkeille 
paikoille, aivopesseet heidät koulutusohjelmillaan ja 
varmistaneet, että WEF:n pahat tavoitteet toteutetaan 
globaalissa mittakaavassa. Heidän tavoitteensa? Samat 
kuin aina: maailmanvalta, uusi maailmanjärjestys, 
massojen tyhjentäminen ja jäljelle jäävien hyödyttömien 
syöjien täydellinen alistaminen." (“Fall of the Cabal: The 
World Economic Forum and the End of Homo Sapiens,” 
The Exposé, 11/1/2023)

Ahdistuksen lähestyessä voit odottaa, että hallitukset ja vallat, joita 
vastaan taistelemme, tekevät mitä tahansa tarvitaan luodakseen kriisin, 
jonka ne kokevat tarvitsevansa saadakseen ihmiskunnan pelkäämään 
tarpeeksi alistuakseen niiden lusiferilaiseen hallintaan. Mutta jos tunnet 
Jeesuksen Kristuksen Vapahtajana, sinun ei tarvitse pelätä näitä 
saatanallisia kätyreitä.

Jumalan viha on alkamassa kohdata tätä pahaa kapinallisten maailmaa ja 
niitä, jotka tuntevat Herran pelastajana, ei ole määrätty Jumalan vihaan 
(Ilm. 3:10). Meidät poistetaan Tempauksessa, kun Kristus kutsuu omansa 
(kaikki uskovat) tykönsä.

Seuraavassa jälleen kuinka olla tuon Tempauksen arkin sisällä, kun Kristus 
kutsuu:

Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot 
sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun 
tunnustuksella pelastutaan. (Room. 10:9–10)
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